

DZP/38/382-2/14

Jastrzębie-Zdrój, 18.03.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków i produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju (DZP/38/382-2/14).

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 Z DNIA 18-03-2014 R.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 25 pozycja 5 preparatu Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedz:

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 67 części (pakiety), bez dalszego podziału na pozycje.

Pytanie 2.

Dotyczy § 4 ustęp 6 umowy. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „CITO” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 8 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy § 6 ustęp 2 umowy Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej

Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy. Tym samym odbiór odbywałby się na podstawie dokumentu WZ.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt a i e. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku znaczącego zrealizowania umowy zgodnie z zapisami w umowie, naliczanie kary od całości wartości umowy jest wyraźnie zawyżone.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5.

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt c. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie wysokości kary za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,5% dostawy. Ustalanie minimalnej kary na poziomie 100zł może być nieproporcjonalnie wysokie w przypadku dostaw o niskiej wartości.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z powyższym, treść Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

